PAGE

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

16.04.2020                                                                                                                               № 124
                                                               село Малиновка Кожевниковского района Томской области
О внесении изменений в Устав муниципального образования

Малиновское сельское поселение

В целях приведения в соответствии с законодательством

Совет Малиновского сельского поселения решил:

1. Внести в Устав муниципального образования «Малиновское сельское поселение», принятый решением Совета Малиновского сельского поселения от 24 июня 2015 года № 127, следующие изменения:

1) пункт 17 статьи 4 Устава слова «, а также организация использования, охраны, защиты, воспроизводства городских лесов, лесов особо охраняемых природных территорий, расположенных в границах населенных пунктов поселения» исключить.

2) Пункт 5 части 1 статьи 6 признать утратившим силу.

3) Пункт 16 части 3 статьи 30 изложить в следующей редакции:

«16) утверждение правил благоустройства территории поселения, осуществление контроля за их соблюдением, организация благоустройства территории поселения в соответствии с указанными правилами».

2. Направить настоящее решение в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Томской области для государственной регистрации.

3. Опубликовать настоящее решение после его государственной регистрации в официальном печатном издании и на официальном сайте муниципального образования «Малиновское сельское поселение».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель совета

Малиновского сельского поселения                                                               И.К. Бессмертный

Глава поселения                                                                                                     Н.И. Абрамова